
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« * ^ »  Ж  2020 г. г. Енисейск

О «внесении изменений в постановление от 17.04.2020 №103-п «Об 
утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
администрации города Енисейска обязаны представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 
Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 
замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 
предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, 
сведений о расходах», Решением Енисейского городского Совета депутатов от 
01.03.2017 № 17-159 «Об утверждении реестра должностей муниципальной 
службы в городе Енисейске», руководствуясь статьями 8, 45, 49 Устава города 
Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление следующие изменения: в пункте 5 слова 
«Постановление вступает в силу с момента подписания» заменить словами 
«Постановление вступает в силу с момента опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Енисейск-Плюс" 
и разместить на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

* 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

http://www.eniseysk.com

